事務連絡(E)
令和2年6月　日

各商工会　御中

兵庫県商工会連合会

令和元年度補正予算小規模事業者持続化補助金＜一般型＞
公募要領第７版の公開について

標記につきまして、公募要領第７版の公開準備が整いましたのでお知らせします。
つきましては、６月２６日（金）１５時より、本会HPにて公募要領を公開いたしますので、貴会HP等において掲載する場合は添付ファイルをご使用くださいますようお願いいたします。
本公募要領と「新旧対照表」をご確認いただき、申請を希望される事業者の伴走支援をお願いいたします。

添付ファイル
①公募要領
②公開様式集
③非公開様式集
④新旧対照表

主な変更点
①機械装置等費　対象外の例を追加記載（公募要領P38）
汎用性があり目的外使用になり得るもの（例：パソコン・タブレットＰＣおよび周辺機器（ハードディスク・ＬＡＮ・Ｗｉ－Ｆｉ・サーバー・WEBカメラ・ヘッドセット・イヤホン・モニター・スキャナー・ルーター等）、テレビ・ラジオ・自転車等）の購入費用は補助対象外となります。

担当：持続化事務局（辰巳・藤原・吉田）
電話：078-341-4512